a 01 de agosto de 2018, com o objetivo de participarem de evento referente ao Projeto Genoma da Justiça, dia 31 de julho, no 
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, de conformidade com o Processo nº 8513588-09.2018.8.06.0000,

RESOLVE:

Conceder o pagamento de 02 e ½ (duas e meia) diárias, para o Servidor Sérgio Mendes de Oliveira Filho, no valor unitário 
de R$ 662,00 (seiscentos e sessenta e dois reais), e uma ajuda de custo no valor de R$ 165,50 (cento e sessenta e cinco reais 
e cinquenta centavos), totalizando R$ 1.820,50 (hum mil, oitocentos e vinte reais e cinquenta centavos), bem como, passagem 
aérea no trecho FORTALEZA/TERESINA/FORTALEZA, para o servidor indicado e Conceder o pagamento de 02 e ½ (duas e 
meia) diárias, para os servidores Welkey Costa do Carmo e José Diego Nunes Xavier, no valor unitário de R$504,00 (quinhentos 
e quatro reais), e uma ajuda de custo no valor de R$ 165,50 (cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos), totalizando 
R$ 1.425,50 (hum mil, quatrocentos e vinte  e cinco reais e cinquenta centavos), para cada, bem como, passagem aérea no 
trecho FORTALEZA/TERESINA/FORTALEZA, para os servidores indicados.

Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente as despesas vinculadas ao segundo